ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

02.10.2019           598 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.10.2019   № 598
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Хормалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Хормалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с:
образованием земельного участка из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в кадастровом квартале 21:10:100202. Проектная площадь: 1 398 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), (код по классификатору 2.2). Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский район, Хормалинское сельское поселение, с. Хормалы, ул. Ленина.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         В.Ф. Гаврилов

Ермошкин М.П.
8 (83538) 22571

[image: C:\Users\ibrecon4\Documents\Сектор\2019\СХЕМЫ расположения\В черте нас пунктов\Хормалинское 1 398\Схема 1 398.jpg]
image1.png

image2.jpeg
" Cxema pacnonoxenus
3€MENBHOr0 y4acTKa

Ha KaJlaCTpOBOM IUIAHE TEPPUTOPUH
Kanactposble paGoTsl BHITIO/IHEHB! B CBA3M €I
00pazopaHHeM 3eMEBHBIX YIaCTKOB H3 3eMellb WIH

3EME/TbHBIX YUaCTKOB, HAXOAANIHXCA B TOCYAaPCTBEHHONH

H6pecuuckoro paiiona

Ne 0T «

Yysaurckoii PecryGmmkn

»

TocTaHOR/ICHUEM I/1aBbl ATMHHACTDALH

HIH MYHHUMITATEHOM COBCTBEHHOCTH

Kapactpossiii ksapran 21:10:100202
Anpec: Yysanickas Pecny6imuka - Uypamms,
i p-u M6pecuncknit, ¢/moc. Xopmanntckoe,
. Xopmanst, yn. Jlenuna
Kareropus semesns:
3eMH HACEICHHBIX MTYHKTOB
'a3PELICHHOC HCTIOMB30BAHNC:
¢ Jlns BejieHMst TMYHOTO HOACOGHOTO X03siicTRa
nipuycaneOHbii 3CMENbHBIH yIacTOK) (K0J o
Kiaccugukaropy 2.2) H
Tep. 30ma B cootercTauy ¢ I133: i
-1 (30Ha 3aCTPOIHKH HHAMBUTYATBHBIMH KANBIMA | -
oMaMb) TIpoeKTHAs TIIOMIIAH:
Cucrema koopaunar: MCK-21
Koopaunarsi, M
X Y
315648.12(1231161.09)
315625.0111231175.93
315652‘52]123| 198.72

1315661.05/1231209.25
315673.36/1231212.61
315683.89/1231193.01

315648.12{1231161.09

uHa,

Pym6

TOB 32° 42' 23"
CB 39°38'21"
CB 50° 59' 25"
CB15°16'01"
C3 61°45' 12"!
103 41° 44' 41"

21:10 102:88

21:10:100202

1231200

21:10:100202: 1N

21:10:100202:6

Macmta6 1 : 2 000

PR

VCJIOBHBIE OFO3HAUEHUS!

AHMILB! 3EMEMBHBIX yacTkoB nmetouecs B IKH cseaenns o koTopeix
Ei10.0101011] 7 y ¢
06pazyeMBlif 3eMeTbHEIH
yuacTox
21:10:000000 Ka/[ACTPOBBIX KBAPTA/IOB
—‘j rpannib OKC

JIOCTATOYHBI /ISt ONIPE/IE/IeHUs ee MECTONONOKEHNS H UX KaZacTPOBbIi HoMep
:3Y1 3
TPaHHUBL H HOMep
| M MX KaJacTPOBbIi HOMEp

S RABES: